
 

 

                
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
25.12.2014 №2097 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

 
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 5 сентября 2013 № 782 «О схемах водоснабжения и 

водоотведения», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С. 

 
Глава  администрации 

муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                    В.Г. Жилин 
 


